
Jensen Retail Group A/S

Nordre Toldbod 27, 1259 København K

Årsrapport for
1. april 2019 - 31. marts 2020

CVR-nr. 20 40 27 41

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 28/8 2020

Carl Ole Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	5
Balance 31. marts 2020	6
Noter til årsregnskabet	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Retail Group A/S Nordre Toldbod 27 1259 København K Telefon: 70 25 19 25 Telefax: 70 25 19 26 Email: post@jensenretail.com Hjemmeside: www.jensenretailgroup.com CVR-nr: 20 40 27 41 Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020 Stiftet: 1. oktober 1997 Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Carl Ole Jensen, formand Thomas Ole Jensen Angelina Brigitta Josefsen
Direktion	Thomas Ole Jensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 154.300, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en positiv egenkapital på DKK 674.651.

Som følge af udbruddet af Covid-19 i slutningen af regnskabsåret er efterspørgslen efter selskabets ydelser faldet markant, hvilket har påvirket selskabets økonomiske forhold væsentligt i form af en lavere omsætning og en større pengebinding.

Det er p.t. usikkert, hvornår efterspørgslen vil blive normaliseret. Ledelsen vurderer imidlertid, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at imødegå den reducerede omsætning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

	Note	2019/20	2018/19
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		4.314.897	4.707.171
Personaleomkostninger	1	-4.411.734	-4.213.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-69.154	-91.268
Resultat før finansielle poster		-165.991	402.294
Finansielle indtægter		0	10.344
Finansielle omkostninger		-17.863	-23.020
Resultat før skat		-183.854	389.618
Skat af årets resultat	3	29.554	-90.881
Årets resultat		-154.300	298.737

Resultatdisponering

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-154.300	298.737
	-154.300	298.737

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.710	218.864
Materielle anlægsaktiver		17.710	218.864
Anlægsaktiver		17.710	218.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.871	1.044.937
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.049.243	742.362
Andre tilgodehavender		18.181	3.300
Selskabsskat		14.000	0
Periodeafgrænsningsposter		355.579	168.458
Tilgodehavender		1.855.874	1.959.057
Likvide beholdninger		760.537	5.052
Omsætningsaktiver		2.616.411	1.964.109
Aktiver		2.634.121	2.182.973

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		174.651	328.951
Egenkapital	5	674.651	828.951
Hensættelse til udskudt skat		115.919	145.473
Hensatte forpligtelser		115.919	145.473
Kreditinstitutter		0	57.766
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	57.766
Kreditinstitutter		0	150.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.050.802	349.049
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	4	35.612	13.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4	18.766
Selskabsskat		0	73.260
Deposita		51.000	51.000
Anden gæld		706.133	494.123
Kortfristede gældsforpligtelser		1.843.551	1.150.783
Gældsforpligtelser		1.843.551	1.208.549
Passiver		2.634.121	2.182.973
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.971.242	3.787.825
Pensioner	258.052	265.124
Andre omkostninger til social sikring	66.266	66.894
Andre personaleomkostninger	116.174	93.766
	4.411.734	4.213.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	69.154	91.268
	69.154	91.268

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	84.260
Årets udskudte skat	-29.554	6.621
	-29.554	90.881

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	1.340.356	1.388.424
Modtagne acantobetalinger	-326.725	-659.900
	1.013.631	728.524
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.049.243	742.362
Modtagne forudbetalinger under passiver	-35.612	-13.838
	1.013.631	728.524

Noter til årsregnskabet

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april	500.000	328.951	828.951
Årets resultat	0	-154.300	-154.300
Egenkapital 31. marts	500.000	174.651	674.651

6. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	0	57.766
Langfristet del	0	57.766
Inden for 1 år	0	65.520
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	0	85.227
Kortfristet del	0	150.747
	0	208.513

7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i form af virksomhedspant i selskabets aktiver for t.kr. 1.500.

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på t.kr. 280, heraf er der stillet betalingsgaranti for t.kr. 167.

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jensen Retail Group A/S for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdi af den udførte andel af opgaverne pr. statusdagen, hvorved den i forhold til færdiggørelsesgradens opgjorte andel af avancen indtægtsføres i resultatopgørelsen. Igangværende arbejder reduceres med acontofaktoreringer og forudbetalinger.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.